
IV. oblast příjmů - tabulková část

Příjmy k 31. 12. 2013
tabulka č. 6 v tis. Kč

popis

ú
č
et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě
tv

ov
é 

tř
íd
ě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

t
ř
íd
ě
ní

 -
 

po
lo

žk
a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpo čet 
2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

1 Příjmy celkem 12 194 970 13 196 734 13 398 258 201 524 101,53
2 Třída 1 - daňové p říjmy 3 804 235 3 788 118 3 963 867 175 749 104,64
3 výt ěžnost z daní, z toho: 3 803 100 3 786 750 3 962 383 175 633 104,64
4 daň z příjmů fyzických osob, z toho: 991 000 991 000 1 022 145 31 145 103,14
5 daň z příjmů ze závislé činnosti 231200 03 1111 881 000 881 000 912 658 31 658 103,59
6 daň z příjmů ze samostatné činnosti 231200 03 1112 14 300 14 300 14 270 -30 99,79
7 daň z příjmů z kapitálových výnosů 231200 03 1113 95 700 95 700 95 217 -483 99,50
8 daň z příjmů právnických osob 231200 03 1121 860 500 860 500 939 916 79 416 109,23
9 daň z příjmů Ústeckého kraje 231200 03 1123 19 800 3 186 3 186 0 100,00

10 daň z přidané hodnoty 231200 03 1211 1 931 800 1 932 064 1 997 136 65 072 103,37
11 správní poplatky, z toho: 1 135 1 368 1 484 116 108,48
12 správní poplatky - EK 231200 03 1361 0 27 29 2 107,41
13 správní poplatky podatelna - CZECH POINT 231200 04 1361 72 72 72 0 100,00
14 správní poplatky podatelna - datové schránky 231200 04 1361 00027 3 3 1 -2 33,33
15 správní poplatky - LP 231200 06 1361 0 0 4 4 x
16 správní poplatky - SMT 231200 09 1361 0 56 57 1 101,79
17 správní poplatky - SZ 231200 11 1361 180 45 48 3 106,67
18 správní poplatky - ZD 231200 12 1361 0 135 157 22 116,30
19 správní poplatky - DS 231200 13 1361 440 590 630 40 106,78
20 správní poplatky - ZPZ 231200 14 1361 300 300 374 74 124,67
21 správní poplatky - SČaKŽÚ 231200 17 1361 140 140 112 -28 80,00
22 Třída 2 - nedaňové p říjmy 522 760 662 546 667 307 4 761 100,72
23 příjmy z poskytování služeb a výrobk ů 116 870 189 194 186 129 -3 065 98,38
24 příjmy ze vstupného - reprezentační ples ÚK 231200 01 3399 2111 00043 200 102 102 0 100,00
25 příjmy z poskytování služeb - zastupitelstvo 231200 01 6113 2111 0 1 184 1 463 279 123,56
26 příjmy z poskytování služeb - Brusel 231200 01 6223 2111 0 100 120 20 120,00
27 energie PO - DS 231200 02 2212 2111 5 000 8 324 8 054 -270 96,76
28 energie PO - SMT 231200 02 3299 2111 72 500 109 950 109 937 -13 99,99
29 energie PO - KP 231200 02 3319 2111 5 000 10 150 8 733 -1 417 86,04
30 energie PO - ZD 231200 02 3599 2111 8 000 8 500 9 836 1 336 115,72
31 energie PO - MAJ 231200 02 3636 2111 1 000 1 500 802 -698 53,47
32 energie PO - SOC 231200 02 4399 2111 25 000 48 000 45 978 -2 022 95,79
33 příjmy za vstupní vzdělávání 231200 02 6172 2111 60 60 62 2 103,33
34 poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. 231200 03 6172 2111 0 2 2 0 100,00
35 certifikáty - podatelna 231200 04 6172 2111 50 50 70 20 140,00
36 příjem za služby - nájemníci 231200 04 6172 2111 60 60 0 -60 0,00
37 200.výročí bitvy u Chlumce 2013 - Reklamní partnerství ČEZ a ÚK 231200 10 3319 2111 0 1 210 968 -242 80,00
38 příjmy z poskytovaných služeb 231200 15 6172 2111 0 2 2 0 100,00
39 příjmy za v ěcná b řemena 0 133 133 0 100,00
40 věcná břemena - PZ Triangle 231200 05 0100 3639 2119 0 20 20 0 100,00
41 věcná břemena 231200 05 3636 2119 0 113 113 0 100,00
42 odvody p říspěvkových organizací 334 994 315 262 315 300 38 100,01
43 odvod - Krajská majetková 231200 05 4701 3636 2122 1 397 1 121 1 121 0 100,00
44 odvody příspěvkových organizací - školství 231200 09 3299 2122 80 036 77 177 77 177 0 100,00
45 odvody příspěvkových organizací - kultura 231200 10 3319 2122 0 1 198 1 198 0 100,00

46
odvody příspěvkových organizací - kultura porušení rozpočtové 
kázně 231200 10 3319 2122 0 0 38 38 x

47 odvody příspěvkových organizací - sociální věci 231200 11 4357 2122 12 961 12 178 12 178 0 100,00
48 odvody příspěvkových organizací - zdravotnictví 231200 11 3599 2122 3 063 12 454 12 454 0 100,00
49 odvody příspěvkových organizací - zdravotnictví 231200 12 3599 2122 0 2 921 2 921 0 100,00
50 odvod příspěvkových organizací - doprava 231200 13 0801 2212 2122 237 537 208 213 208 213 0 100,00
51 odvody zrušených PO 231200 09 3299 2129 0 14 14 0 100,00
52 příjmy z pronájm ů 5 921 6 588 6 568 -20 99,70
53 příjmy z pronájmu pozemků 231200 05 3613 2131 4 4 3 -1 75,00
54 příjmy z pronájmu pozemků PZ Triangle 231200 05 0100 3639 2131 3 899 185 167 -18 90,27
55 příjmy z pronájmu pozemků PZ Triangle - vázané na dotaci 231200 05 0100 3639 2131 00053 0 4 230 4 230 0 100,00
56 příjmy za úžívání inspekčních pokojů 231200 02 3612 2132 0 1 1 0 100,00
57 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 231200 05 3613 2132 2 000 2 150 2 150 0 100,00
58 ostatní příjmy z pronájmu 231200 05 3613 2139 18 18 17 -1 94,44
59 příjmy z úrok ů 7 630 8 946 8 795 -151 98,31
60 úroky - hlavní účty 231200 03 6310 2141 5 500 6 700 6 769 69 101,03
61 úroky - školství 231230 03 6310 2141 500 896 896 0 100,00
62 úroky - školství ČNB 231231 03 6310 2141 0 139 138 -1 99,28
63 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 - SR 231703 20 6310 2141 33012 32 1 0 6 11 5 183,33
64 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 - EU 231703 20 6310 2141 33012 32 5 0 32 63 31 196,88
65 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 - SR 231704 20 6310 2141 33006 32 1 0 6 6 0 100,00
66 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 - EU 231704 20 6310 2141 33006 32 5 0 35 36 1 102,86
67 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 - SR 231705 20 6310 2141 33006 32 1 0 3 3 0 100,00
68 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 - EU 231705 20 6310 2141 33006 32 5 0 16 16 0 100,00
69 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 - SR 231706 20 6310 2141 33006 32 1 0 7 7 0 100,00
70 úroky - Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 - EU 231706 20 6310 2141 33006 32 5 0 37 37 0 100,00
71 úroky - Projekt 2.GG OP VK - oblast podpory 1.1 - SR 231707 20 6310 2141 33030 32 1 0 3 7 4 233,33
72 úroky - Projekt 2.GG OP VK - oblast podpory 1.1 - EU 231707 20 6310 2141 33030 32 5 0 15 39 24 260,00
73 úroky - Projekt 2.GG OP VK - oblast podpory 1.2 - SR 231708 20 6310 2141 33030 32 1 0 0 1 1 x
74 úroky - Projekt 2.GG OP VK - oblast podpory 1.2 - EU 231708 20 6310 2141 33030 32 5 0 2 7 5 350,00
75 úroky - Projekt 2.GG OP VK - oblast podpory 1.3 - SR 231709 20 6310 2141 33030 32 1 0 1 2 1 200,00
76 úroky - Projekt 2.GG OP VK - oblast podpory 1.3 - EU 231709 20 6310 2141 33030 32 5 0 3 11 8 366,67
77 úroky - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - SR 231711 20 6310 2141 33007 32 1 0 1 1 0 100,00
78 úroky - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - EU 231711 20 6310 2141 33007 32 5 0 6 7 1 116,67
79 úroky - Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 236140 01 6310 2141 300 300 182 -118 60,67
80 úroky - Fond rozvoje Ústeckého kraje 236110 07 6310 2141 800 264 264 0 100,00
81 úroky - Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 236150 14 6310 2141 280 200 205 5 102,50
82 úroky - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6310 2141 250 250 63 -187 25,20
83 úroky - IPo Technika OP VK - SR 236040 0720 6310 2141 33019 32 1 0 2 2 0 100,00
84 úroky - IPo Technika OP VK - EU 236040 0720 6310 2141 33019 32 5 0 11 11 0 100,00
85 úroky - IPo Technika OP VK - SR 236342 0720 6310 2141 33019 32 1 0 2 2 0 100,00
86 úroky - IPo Technika OP VK - EU 236342 0720 6310 2141 33019 32 5 0 9 9 0 100,00
87 kurzové výnosy 0 435 435 0 100,00

35



IV. oblast příjmů - tabulková část

popis

ú
č
et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě
tv

ov
é 

tř
íd
ě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

t
ř
íd
ě
ní

 -
 

po
lo

žk
a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpo čet 
2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

88 kurzový výnos 236305 07 6310 2143 0 435 435 0 100,00
89 přijaté sank ční platby 1 700 4 919 5 353 434 108,82
90 přijaté sankční platby - KON 231200 18 6172 2211 0 0 45 45 x
91 sankční platby (penále za porušení rozp. kázně) - EK 231200 03 6172 2212 0 279 279 0 100,00
92 smluvní pokuta - PZ Triangle - MAJ 231200 05 0100 3639 2212 0 3 3 0 100,00
93 porušení rozpočtové kázně - SMT 231200 09 3299 2212 0 18 18 0 100,00
94 přijaté sankční platby - SV 231200 11 4399 2212 0 0 11 11 x
95 přijaté sankční platby - DS 231200 13 2299 2212 1 000 3 000 3 065 65 102,17
96 přijaté sankční platby - FŽP ÚK 236340 14 3719 2212 0 500 255 -245 51,00
97 přijaté sankční platby - ZPZ 231200 14 3799 2212 500 750 750 0 100,00
98 přijaté sankční platby - INV 231200 15 6172 2212 0 141 479 338 339,72
99 přijaté sankční platby - SČaKŽÚ 231200 17 6172 2212 200 200 410 210 205,00

100 vymožené prostředky z ukončených projektů - SPRP 231704 20 3299 2212 33006 0 28 28 0 100,00
101 přijaté sankční platby - SPRP 231200 20 6172 2212 0 0 10 10 x

102
příjmy z finan čního vypo řádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 0 208 247 39 118,75

103 program - PAŽIT (obce) 231200 09 2012 6402 2223 0 1 1 0 100,00
104 vratky - Volný čas 231200 09 3097 6402 2223 00096 0 5 5 0 100,00
105 vratka dotace na APP - Děčín 231200 11 1005 6402 2223 00400 0 45 45 0 100,00
106 vratka dotace na APP - Most 231200 11 5021 6402 2223 00400 0 55 55 0 100,00
107 vratka dotace - Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 236150 14 1054 6402 2223 0 0 39 39 x
108 vratka dotace - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6402 2223 0 102 102 0 100,00

109
příjmy z finan čního vypo řádání minulých let mezi krajem a 
RRRS 10 000 15 068 15 082 14 100,09

110 RRRS Severozápad - vratka transferu na provoz 231200 01 9999 6402 2227 0 4 452 4 452 0 100,00

111
RRRS Severozápad - vratka transferu na spolufinancování projektů 
ROP 236305 07 6402 2227 10 000 10 616 10 630 14 100,13

112 ostatní p řijaté vratky transfer ů 0 45 534 45 710 176 100,39
113 SELLI s. r. o. - ERUDIK - vratka nevyúčtované dotace SR 231704 20 3299 2229 33006 32 1 0 1 6 5 600,00
114 SELLI s. r. o. - ERUDIK - vratka nevyúčtované dotace EU 231704 20 3299 2229 33006 32 5 0 6 1 -5 16,67
115 příspěvek na živobití 231200 11 4171 2229 13306 0 0 5 5 x
116 ostatní dávky sociální pomoci 231200 11 4179 2229 0 0 30 30 x
117 vratka - Páteřní školy Ústeckého kraje 231200 09 6402 2229 0 96 96 0 100,00
118 vratka - Stipendia pro vysokoškoláky 231200 09 6402 2229 0 342 353 11 103,22
119 vratka - Volný čas 231200 09 6402 2229 00096 0 48 48 0 100,00
120 vratka - příspěvku na velkou údržbu PO 231200 09 1140 6402 2229 00094 0 700 700 0 100,00

121 vratka - Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 231200 09 5020 6402 2229 00038 0 969 969 0 100,00
122 vratka - Motivační program pro žáky škol - dojíždění 231200 09 5100 6402 2229 00039 0 1 678 1 678 0 100,00
123 vratka - Sport a volný čas 231200 09 6402 2229 00091 0 30 30 0 100,00
124 vratky - Podpora sociálně-zdravotních služeb 231200 11 6402 2229 00098 0 12 12 0 100,00
125 vratky - investiční účelová dotace SÚS ÚK 231200 13 0801 6402 2229 0 41 548 41 548 0 100,00
126 vratky - Fond Ústeckého kraje 236600 20 6402 2229 0 53 53 0 100,00
127 vratka - Destinační agentura Krušné Hory 231200 07 6409 2229 0 13 13 0 100,00
128 vratka - splátka závazku TyfloCentrum Ústí n.L., o.p.s. 231200 11 6409 2229 13233 0 0 130 130 x
129 vratky - investiční účelová dotace PO 231200 11 1606 6409 2229 0 38 38 0 100,00
130 příjmy z prodeje pokutových bloků 231200 03 6172 2310 250 369 367 -2 99,46
131 přijaté neinvesti ční dary 2 000 16 681 21 431 4 750 128,48
132 příjem peněžitého daru od NET4GAZ 231200 01 3299 2321 00048 0 0 150 150 x
133 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. 231200 01 3419 2321 00048 0 750 750 0 100,00

134
příjem peněžitého daru od Spolku pro chemickou a hutní výrobu, 
a.s. 231200 01 3429 2321 00048 2 000 2 000 1 500 -500 75,00

135 příjem peněžitého daru od CS Beton 231200 01 3429 2321 00048 0 500 500 0 100,00
136 příjem peněžitého daru od Severní energetické a.s. 231200 01 3533 2321 0 500 500 0 100,00
137 přijatý neinvestiční dar - SD, a.s., ČEZ, a.s. 231200 01 3636 2321 0 0 5 100 5 100 x
138 přijaté neinvestiční dary - Vršanská uhelná 236600 20 3636 2321 00056 0 3 000 3 000 0 100,00
139 přijaté neinvestiční dary - Severní energetická, a.s. 236600 20 3636 2321 00057 0 2 500 2 500 0 100,00
140 přijaté neinvestiční dary - povodně 2013 231200 01 5299 2321 00035 0 7 431 7 431 0 100,00
141 přijaté pojistné náhrady 0 11 883 12 231 348 102,93
142 přijaté pojistné náhrady - zastupitelstvo 231200 05 6113 2322 0 200 200 0 100,00
143 přijaté pojistné náhrady - úřad 231200 05 6172 2322 0 263 263 0 100,00
144 přijaté pojistné náhrady - příspěvkové organizace 231200 05 6320 2322 0 11 420 11 768 348 103,05
145 přijaté nekapitálové p říspěvky a náhrady 1 395 3 953 5 701 1 748 144,22
146 CR - přeúčtování nákladů z minulých let veletrhy 231200 07 2143 2324 300 420 420 0 100,00
147 vrácení přeplatku z nájemních smluv 231200 05 2212 2324 0 12 12 0 100,00
148 vrácení zálohy na drážní dopravní obslužnost 231200 13 2242 2324 1 000 251 251 0 100,00
149 ČEZ Prodej, a.s., RWE GastNet,s.r.o. 231200 05 0100 3639 2324 0 2 2 0 100,00
150 vyúčtování, vratky, dobropisy, PHM min. let 231200 01 6113 2324 0 7 11 4 157,14
151 vyúčtování stravenky 2012 - zastupitelstvo 231200 01 6113 2324 00263 0 7 7 0 100,00
152 vratky penzijních připojištění 236130 02 6172 2324 0 0 4 4 x
153 mzdy, vyúčtování energií, PHM aj. 231200 02 6172 2324 0 1 080 1 078 -2 99,81
154 vyúčtování stravenky 2012 - úřad 231200 02 6172 2324 00263 0 180 180 0 100,00
155 náklady správního řízení - EK 231200 03 6172 2324 0 21 21 0 100,00
156 vyúčtování telekomunikačních služeb a jiné 231200 04 6172 2324 0 0 3 3 x
157 ostatní příjmy - refundace pojistného, daň z nemovitostí aj. 231200 05 6172 2324 0 13 16 3 123,08
158 Škodní komise 231200 05 6172 2324 0 9 9 0 100,00

159
přeúčtování výdajů minulých let - projekty FR ÚK (mzdy, cestovné, 
PHM apod.) 231200 07 6172 2324 0 1 047 1 047 0 100,00

160 náklady správního řízení - SV 231200 11 6172 2324 0 0 7 7 x
161 přeúčtování minulých let - projekty  (mzdy,cestovné apod.) 231200 11 6172 2324 0 442 442 0 100,00
162 náklady správního řízení - DS 231200 13 6172 2324 95 450 468 18 104,00
163 náklady správního řízení - ZPZ 231200 14 6172 2324 0 5 5 0 100,00
164 náklady správního řízení - SČaKŽÚ 231200 17 6172 2324 0 0 49 49 x
165 náklady správního řízení - KON 231200 18 6172 2324 0 0 12 12 x
166 přeúčtování výdajů min.let - projekty, náklady správního řízení 231200 20 6172 2324 0 0 1 643 1 643 x
167 vyúčtování telekomunikačních služeb - Brusel 231200 01 6223 2324 0 5 5 0 100,00
168 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - dobropis Alza 231200 04 6409 2324 0 0 6 6 x

169
vratka SR ze zrušeného odvodu - ROP - Gymnázium Rumburk - 
REKO hlavní budovy 236314 07 1160 6409 2324 00111 0 2 2 0 100,00

170 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - SPRP 231703 20 6310 2324 33012 32 5 0 0 1 1 x

36



IV. oblast příjmů - tabulková část

popis

ú
č
et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě
tv

ov
é 

tř
íd
ě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

t
ř
íd
ě
ní

 -
 

po
lo

žk
a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpo čet 
2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

171 mylné platby 0 0 26 26 x
172 vyúčtování - karta Výbor regionů Brusel 231210 01 6113 2328 0 0 12 12 x
173 mylná platba 231200 03 6172 2328 0 0 3 3 x
174 mylná platba - ZŠ Údlice 231201 09 6172 2328 0 0 1 1 x
175 mylná platba - Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice 231200 09 6172 2328 0 0 1 1 x
176 mylné platby 231200 17 6172 2328 0 0 9 9 x
177 nedaňové p říjmy jinde neza řazené 0 1 015 1 015 0 100,00
178 propadlé jistiny - DS 231200 13 2229 2329 0 905 905 0 100,00
179 propadlá jistota - veřejné zakázky 231200 15 6409 2329 0 110 110 0 100,00
180 platby za odebrané množství podzemní vody 236150 14 2399 2342 42 000 42 080 42 507 427 101,01
181 splátky p ůjčených prost ředků 0 264 263 -1 99,62
182 splátky půjčených prostředků od PO 231200 09 2451 0 252 252 0 100,00
183 splátky půjček od zaměstnanců z Fondu zaměstnavatele 236130 02 2460 0 12 11 -1 91,67
184 Třída 3 - kapitálové p říjmy 119 036 78 984 52 499 -26 485 66,47
185 příjmy z prodeje pozemků 231200 05 3636 3111 1 500 2 988 2 334 -654 78,11
186 příjmy z prodeje pozemků PZ Triangle 231200 05 0100 3639 3111 54 036 58 58 0 100,00
187 příjmy z prodeje pozemků PZ Triangle - vázené na dotaci 231200 05 0100 3639 3111 00053 0 11 255 0 -11 255 0,00
188 příjmy z prodeje staveb a jejich částí 231200 05 3636 3112 13 500 14 465 4 489 -9 976 31,03
189 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. 231200 01 3419 3121 00048 0 150 150 0 100,00
190 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. - inv. 231200 01 3522 3121 00048 0 0 500 500 x
191 přijatý investiční dar - SD, a.s., ČEZ, a.s. 231200 01 3636 3121 50 000 50 000 44 900 -5 100 89,80
192 dobropisy, vyúčtování 231200 1513 2212 3129 0 68 68 0 100,00
193 Třída 4 - přijaté transfery 7 748 939 8 667 086 8 714 585 47 499 100,55
194 neinvesti ční transfery 7 034 179 7 893 215 7 897 077 3 862 100,05
195 přijaté transfery - hlavní ú čty ÚK 6 943 266 7 782 933 7 786 357 3 424 100,04
196 MF ČR -  volby prezidenta ČR 231200 17 4111 98008 0 62 62 0 100,00
197 MF ČR - odstraňování povodňových škod 231201 03 4111 98011 0 233 395 233 395 0 100,00
198 MF ČR - odstraňování povodňových škod 231201 13 4111 98011 0 0 2 432 2 432 x
199 MF ČR - úhrada provedení protiradonových opatření 231201 14 4111 98035 0 300 300 0 100,00
200 MF ČR - volby do Poslanecké sněmovny PČR 231201 17 4111 98071 0 100 100 0 100,00
201 MF ČR - volby do zastupitelstev obcí 231201 17 4111 98074 0 30 30 0 100,00

202 MF ČR - náhrada škody na rybách způsobená chráněnými živočichy 231201 14 4111 98278 0 168 168 0 100,00
203 MF ČR - likvidace nepoužitelných léčiv 231200 14 4111 98297 0 100 102 2 102,00
204 MF ČR - likvidace nepoužitelných léčiv 231201 14 4111 98297 0 389 386 -3 99,23
205 MF ČR - činnosti ZZ v oblasti TBC 231200 11 4111 98335 0 538 538 0 100,00
206 MF ČR - činnosti ZZ v oblasti TBC 231201 12 4111 98335 0 1 709 1 709 0 100,00
207 příspěvek na výkon státní správy ze SR 231200 03 4112 87 329 21 832 21 832 0 100,00
208 příspěvek na výkon státní správy ze SR 231201 03 4112 0 65 497 65 497 0 100,00

209 Úřad vlády ČR - program "Podpora koordinátorů romských poradců" 231201 11 4116 04001 0 400 400 0 100,00
210 MPSV ČR - příspěvek na výkon pěstounské péče 231201 11 4116 13010 0 68 68 0 100,00
211 MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - SR 231201 09 4116 13233 33 1 0 296 296 0 100,00
212 MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - EU 231201 09 4116 13233 33 5 0 1 675 1 675 0 100,00

213
MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - DSS 
Litvínov - SR 231201 11 4116 13233 33 1 0 34 34 0 100,00

214
MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - DSS 
Litvínov - EU 231201 11 4116 13233 33 5 0 190 190 0 100,00

215 MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - SR 231201 11 4116 13233 33 1 0 71 71 0 100,00
216 MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - EU 231201 11 4116 13233 33 5 0 401 401 0 100,00
217 MPSV ČR - Podpora integrace romské komunity v ÚK 2 - SR 231201 11 4116 13233 33 1 0 828 972 144 117,39
218 MPSV ČR - Podpora integrace romské komunity v ÚK 2 - EU 231201 11 4116 13233 33 5 0 4 692 5 509 817 117,41

219
MPSV ČR - Podpora plánování a transformace sociálních služeb v 
ÚK - SR 231250 11 4116 13233 33 1 0 458 458 0 100,00

220
MPSV ČR - Podpora plánování a transformace sociálních služeb v 
ÚK - EU 231250 11 4116 13233 33 5 0 2 595 2 595 0 100,00

221
MPSV ČR - Podpora plánování a transformace sociálních služeb v 
ÚK - SR 231201 11 4116 13233 33 1 0 369 369 0 100,00

222
MPSV ČR - Podpora plánování a transformace sociálních služeb v 
ÚK - EU 231201 11 4116 13233 33 5 0 2 094 2 094 0 100,00

223 MPSV ČR - Podpora sociálních služeb v ÚK 2 - SR 231201 11 4116 13233 33 1 0 2 605 2 605 0 100,00
224 MPSV ČR - Podpora sociálních služeb v ÚK 2 - EU 231201 11 4116 13233 33 5 0 14 764 14 764 0 100,00
225 MPSV ČR - Katalog sociálních služeb - SR 231201 20 4116 13233 33 1 0 991 991 0 100,00
226 MPSV ČR - Katalog sociálních služeb - EU 231201 20 4116 13233 33 5 0 5 614 5 614 0 100,00

227
MPSV ČR - transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách (§ 101, § 102 a § 103) 231201 11 4116 13305 0 0 107 107 x

228
MPSV ČR - příspěvek pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc (ZDVOP) 231200 11 4116 13307 0 12 674 12 674 0 100,00

229
MPSV ČR - příspěvek pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc (ZDVOP) 231201 11 4116 13307 0 31 000 31 000 0 100,00

230 MV ČR - dotace pro JSDHO obcí 231200 01 4116 14004 0 6 539 6 539 0 100,00
231 MV ČR - dotace pro JSDHO obcí - povodně 231201 01 4116 14022 0 35 834 35 834 0 100,00
232 MMR ČR - přeshraniční spolupráce Cíl 3 231201 10 4116 17007 41 1 0 89 89 0 100,00
233 MD ČR - dotace obcím na odstraňování povodňových škod 231201 13 4116 27034 0 0 9 9 x

234
MD ČR - příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní 
drážní dopravy 231200 13 4116 27355 217 458 0 0 0 x

235
MD ČR - příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní 
drážní dopravy 231201 13 4116 27355 0 217 458 217 458 0 100,00

236
MZE ČR - meliorace a hrazení bystřin v lesích §35 odst. 1 a 3 lesního 
zákona 231201 14 4116 29009 0 1 500 1 500 0 100,00

237 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - SR 231201 20 4116 33007 32 5 0 4 521 4 521 0 100,00
238 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - EU 231201 20 4116 33007 32 1 0 798 798 0 100,00
239 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - SR 231711 20 4116 33007 32 1 0 584 584 0 100,00
240 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.1 - EU 231711 20 4116 33007 32 5 0 3 312 3 312 0 100,00
241 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.2 - SR 231510 20 4116 33007 32 1 0 2 2 0 100,00
242 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.2 - EU 231510 20 4116 33007 32 5 0 10 10 0 100,00
243 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.3 - SR 231201 20 4116 33007 32 5 0 22 22 0 100,00
244 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.3 - EU 231201 20 4116 33007 32 1 0 4 4 0 100,00
245 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.3 - SR 231712 20 4116 33007 32 1 0 4 4 0 100,00
246 MŠMT ČR - Projekt TP II. OP VK v opatření 5.3 - EU 231712 20 4116 33007 32 5 0 22 22 0 100,00

37



IV. oblast příjmů - tabulková část

popis

ú
č
et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě
tv

ov
é 

tř
íd
ě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

t
ř
íd
ě
ní

 -
 

po
lo

žk
a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpo čet 
2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

247 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 - SR 231201 20 4116 33012 32 1 0 9 110 9 110 0 100,00
248 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 - EU 231201 20 4116 33012 32 5 0 51 626 51 626 0 100,00

249
MŠMT ČR - Program na podporu škol, které realizují inkluzivní 
vzdělávání a vzdělávání dětí se sociokulturním znevýhodněním 231231 09 4116 33018 0 8 895 8 895 0 100,00

250 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - SR 231200 09 4116 33019 32 1 0 290 290 0 100,00
251 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - EU 231200 09 4116 33019 32 5 0 1 643 1 643 0 100,00
252 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - SR 231230 09 4116 33019 32 1 0 176 176 0 100,00
253 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - EU 231230 09 4116 33019 32 5 0 997 997 0 100,00
254 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - SR 231201 09 4116 33019 32 1 0 728 728 0 100,00
255 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - EU 231201 09 4116 33019 32 5 0 4 127 4 127 0 100,00
256 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - SR 231231 09 4116 33019 32 1 0 1 085 1 085 0 100,00
257 MŠMT ČR - Individuální projekt ostatní OP VK - EU 231231 09 4116 33019 32 5 0 6 146 6 146 0 100,00
258 MŠMT ČR - rozvojový program MŠMT pro děti - cizince ze 3. zemí 231230 09 4116 33024 0 438 438 0 100,00

259
MŠMT ČR - vybavení škol pomůckami kompenzačního a 
rehabilitačního charakteru 231230 09 4116 33025 0 173 173 0 100,00

260
MŠMT ČR - ujednání mezi MŠMT a Státním ministerstvem kultu 
Svobodného státu Sasko 231231 09 4116 33029 0 43 43 0 100,00

261 MŠMT ČR - Projekt 2 GG  OPVK - oblast podpory 1.1 - SR 231201 20 4116 33030 32 1 0 18 402 18 402 0 100,00
262 MŠMT ČR - Projekt 2 GG  OPVK - oblast podpory 1.1 - EU 231201 20 4116 33030 32 5 0 104 275 104 275 0 100,00
263 MŠMT ČR - Projekt 2 GG  OPVK - oblast podpory 1.2 - SR 231201 20 4116 33030 32 1 0 5 949 5 949 0 100,00
264 MŠMT ČR - Projekt 2 GG  OPVK - oblast podpory 1.2 - EU 231201 20 4116 33030 32 5 0 33 710 33 710 0 100,00
265 MŠMT ČR - Projekt 2 GG  OPVK - oblast podpory 1.3 - SR 231201 20 4116 33030 32 1 0 6 630 6 630 0 100,00
266 MŠMT ČR - Projekt 2 GG  OPVK - oblast podpory 1.3 - EU 231201 20 4116 33030 32 5 0 37 569 37 569 0 100,00

267
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro kokurenceschopnost - 
oblast 1.5. EU - SR 231201 09 4116 33031 32 1 0 4 992 4 992 0 100,00

268
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro kokurenceschopnost - 
oblast 1.5. EU - EU 231201 09 4116 33031 32 5 0 28 289 28 289 0 100,00

269
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro kokurenceschopnost - 
oblast 1.5. EU - SR 231230 09 4116 33031 32 1 0 1 174 1 174 0 100,00

270
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro kokurenceschopnost - 
oblast 1.5. EU - EU 231230 09 4116 33031 32 5 0 6 654 6 654 0 100,00

271

MŠMT ČR - podpora organizace a ukončování středního vzdělávání 
maturitní zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním 
období 231231 09 4116 33034 0 1 254 1 254 0 100,00

272 MŠMT ČR - Excelence středních škol 231230 09 4116 33038 0 1 119 1 119 0 100,00
273 MŠMT ČR - podpora zavádění diagnostických nástrojů 231231 09 4116 33040 0 72 72 0 100,00
274 MŠMT ČR - podpora implementace Etické výchovy 231231 09 4116 33043 0 671 671 0 100,00

275
MŠMT ČR - rozvojový program Podpora logopedické prevence v 
předškolním vzdělávání 231231 09 4116 33044 0 1 496 1 496 0 100,00

276
MŠMT ČR - program na zmírnění škod způsobených povodněmi v 
červnu 2013 231231 09 4116 33046 0 2 079 2 079 0 100,00

277 MŠMT ČR - program sociální prevence a prevence kriminality 231201 09 4116 33122 0 101 101 0 100,00

278
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
- oblast 1.4. EU - SR 231230 09 4116 33123 32 1 0 79 79 0 100,00

279
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
- oblast 1.4. EU - EU 231230 09 4116 33123 32 5 0 450 450 0 100,00

280 MŠMT ČR - přímé náklady soukromé školy 231230 09 4116 33155 277 400 126 380 126 380 0 100,00
281 MŠMT ČR - přímé náklady soukromé školy 231231 09 4116 33155 0 124 896 124 896 0 100,00
282 MŠMT ČR - projekty romské komunity 231201 09 4116 33160 0 929 845 -84 90,96
283 MŠMT ČR - soutěže 231200 09 4116 33166 0 2 285 2 285 0 100,00

284
MŠMT ČR - asistenti pedagogů v soukromých a církevních 
speciálních školách 231230 09 4116 33215 0 2 237 2 237 0 100,00

285
MŠMT ČR - asistenti pedagogů v soukromých a církevních 
speciálních školách 231231 09 4116 33215 0 115 115 0 100,00

286 MŠMT ČR - program podpory vzdělávání národnostních menšin 231200 09 4116 33339 0 200 200 0 100,00
287 MŠMT ČR - přímé náklady 231230 09 4116 33353 6 361 079 2 160 000 2 160 000 0 100,00
288 MŠMT ČR - přímé náklady 231231 09 4116 33353 0 4 319 988 4 319 988 0 100,00
289 MŠMT ČR - přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 231230 09 4116 33354 0 1 942 1 942 0 100,00

290

MŠMT ČR - bezplatná příprava dětí azylantů, účastníků řízení o azyl 
a dětí osob se státní příslušností jiného členského státu EU k 
začlenění do základního vzdělávání 231230 09 4116 33435 0 832 832 0 100,00

291
MŠMT ČR - asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se 
sociálním znevýhodněním 231230 09 4116 33457 0 16 252 16 252 0 100,00

292 MK ČR - Hornická kulturní krajina Krušnohoří - UNESCO 231201 10 4116 34001 0 155 155 0 100,00
293 MK ČR - veřejné informační služby knihoven 231201 10 4116 34053 0 119 119 0 100,00
294 MK ČR - kulturní aktivity 231201 10 4116 34070 0 340 340 0 100,00

295
MZ ČR - Operační program lidské zdroje a zaměstnanost - 
prohlubování vzdělávání lékařů - SR 231201 12 4116 35016 33 1 0 1 1 0 100,00

296
MZ ČR - Operační program lidské zdroje a zaměstnanost - 
prohlubování vzdělávání lékařů - SF 231201 12 4116 35017 33 5 0 4 4 0 100,00

297 MZ ČR - pro ZZS na řešení mimořádných událostí 231201 12 4116 35018 0 8 268 8 268 0 100,00
298 přijaté dotace od obcí - ples Ústeckého kraje 231200 01 4121 00043 0 20 20 0 100,00
299 dotace na výkon LPS 231200 12 4121 00400 0 450 450 0 100,00
300 peněžní dary od krajů - povodně 231200 01 4122 00035 0 440 440 0 100,00
301 přijaté transfery - ú čty ISPROFIN 0 0 102 102 x

302
MK ČR - ISO D Preventivní ochrana před vlivy prostředí - 
podprogram č. 134 515 231812 10 4116 34013 0 0 102 102 x

303 přijaté transfery - ú čty fond ů ÚK 90 913 110 282 110 618 336 100,30
304 SFŽP ČR - projekt OPŽP - Záchrana endemického krasce - SR 236302 0714 4113 90001 53 1 30 0 0 0 x
305 SFŽP ČR - projekt OPŽP - NATURA 2000 I.etata - SR 236326 07 4113 90001 53 1 354 354 0 -354 0,00
306 SFŽP ČR - projekt OPŽP - Záchrana endemického krasce - SR 236341 0714 4113 90001 53 1 0 30 28 -2 93,33
307 SFŽP ČR - projekt OPŽP - Natura 2000 - 2. etapa - SR 236341 0714 4113 90001 53 1 0 211 211 0 100,00
308 MPSV ČR - IOP - Transformace ÚSP Lobendava - SR 236305 07 1606 4116 13003 36 1 30 0 0 0 x
309 MPSV ČR - IOP - Transformace ÚSP Lobendava - EU 236305 07 1606 4116 13003 36 5 170 0 0 0 x
310 MPSV ČR - IOP - Transformace DOZP Hliňany - SR 236305 07 7601 4116 13003 36 1 34 0 0 0 x
311 MPSV ČR - IOP - Transformace DOZP Hliňany - EU 236305 07 7601 4116 13003 36 5 190 0 0 0 x
312 MPSV ČR - IOP - Transformace II. etapa - SR 236305 07 4116 13003 36 1 50 0 0 0 x
313 MPSV ČR - IOP - Transformace II. etapa - EU 236305 07 4116 13003 36 5 276 0 0 0 x
314 MV ČR - IOP - Technologické centrum kraje - EU 236309 0704 4116 14009 36 5 51 442 0 0 0 x
315 MV ČR - OPLZZ - eGON vzdělávání - EU 236310 0704 4116 14012 33 5 1 134 850 850 0 100,00

38



IV. oblast příjmů - tabulková část

popis

ú
č
et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě
tv

ov
é 

tř
íd
ě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

t
ř
íd
ě
ní

 -
 

po
lo

žk
a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpo čet 
2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

316 MŽP ČR - projekt OPŽP - Záchrana endemického krasce - EU 236302 0714 4116 15319 53 5 497 0 0 0 x

317
MŽP ČR - projekt OPŽP - Implementace území NATURA 2000 I. 
etapa - EU 236326 07 4116 15319 53 5 2 006 2 006 0 -2 006 0,00

318 MŽP ČR - projekt OPŽP - Záchrana endemického krasce - EU 236341 0714 4116 15319 53 5 0 497 478 -19 96,18

319
MŽP ČR - projekt OPŽP - Implementace území soustavy Natura 
2000 v ÚK 2. etapa - ERDF 236341 0714 4116 15319 53 5 0 0 4 017 4 017 x

320 MMR ČR - Cíl 3 - Krizový portál - SR 236305 0701 4116 17007 41 1 0 43 43 0 100,00
321 MMR ČR - IOP - Technologické centrum kraje - EU 236309 0704 4116 17003 36 5 0 10 668 3 465 -7 203 32,48
322 MMR ČR - Cíl 3 - technická asistence - SR 236070 07 4116 17007 41 1 15 15 15 0 100,00
323 MMR ČR - Cíl 3 - CROSS-DATA - SR 236335 07 4116 17007 41 1 50 13 13 0 100,00
324 MMR ČR - Cíl 3 - CROSS-DATA - SR 236341 07 4116 17007 41 1 0 19 19 0 100,00
325 MMR ČR - Cíl 3 - Turistika bez hranic - SR 236323 07 4116 17007 41 1 29 29 0 -29 0,00
326 MMR ČR - Cíl 3 - Montanregion - SR 236308 0710 4116 17007 41 1 50 0 0 0 x
327 MMR ČR - Cíl 3 - Montanregion - SR 236341 0710 4116 17007 41 1 0 42 42 0 100,00
328 MMR ČR - Cíl 3 - ELLA Regio - SR 236306 0713 4116 17007 41 1 20 0 0 0 x
329 MMR ČR - Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť - SR 236336 0714 4116 17007 41 1 0 43 43 0 100,00
330 MMR ČR - Cíl 3 - ULTRAJEMNÉ ČÁSTICE - SR 236321 07 4116 17007 41 1 80 78 0 -78 0,00
331 MMR ČR - Cíl 3 - VODAMIN - SR 236336 0720 4116 17007 41 1 179 119 0 -119 0,00
332 MMR ČR - Cíl 3 - VODAMIN - SR 236341 0720 4116 17007 41 1 0 179 298 119 166,48
333 MMR ČR - Cíl 3 - Nová kvalita - SR 236311 0720 4116 17007 41 1 911 58 24 -34 41,38
334 MMR ČR - Cíl 3 - Nová kvalita - SR 236341 0720 4116 17007 41 1 0 530 564 34 106,42
335 MMR ČR - Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - SR 236311 0720 4116 17007 41 1 45 0 0 0 x
336 MMR ČR - Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - SR 236341 0720 4116 17007 41 1 0 66 38 -28 57,58
337 MŠMT ČR - IPo Technika - SR 236341 0720 4116 33019 32 1 0 2 197 4 773 2 576 217,25
338 MŠMT ČR - IPo Technika - EU 236341 0720 4116 33019 32 5 0 12 447 27 044 14 597 217,27
339 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - SR 236030 07 7200 4123 84001 38 1 0 2 2 0 100,00
340 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - EU 236030 07 7200 4123 84005 38 5 0 22 22 0 100,00
341 ROP - Brána do Čech dotace - EU 236313 07 4123 84005 38 5 0 1 515 1 515 0 100,00

342
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny 
včetně zázemí - SR 236329 07 1170 4123 84001 38 1 0 2 2 0 100,00

343
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny 
včetně zázemí - EU 236329 07 1170 4123 84005 38 5 0 26 26 0 100,00

344 ROP - Propagační a mediální kampaň ÚK - SR 236330 07 4123 84001 38 1 0 614 614 0 100,00
345 ROP - Propagační a mediální kampaň ÚK - EU 236330 07 4123 84005 38 5 0 6 960 6 960 0 100,00
346 Cíl 3 - technická asistence (SAB) - EU 236070 07 4152 00052 41 5 300 257 256 -1 99,61
347 Cíl 3 - Cykloregion KH - EU 236305 07 4152 00150 41 5 0 1 979 1 979 0 100,00
348 Cíl 3 - Česko-Saské vztahy - EU 236305 07 4152 00165 41 5 0 1 505 1 505 0 100,00

349 Cíl 3 - Montanregion Krušnohoří/Erzgebirge - Oblastní muzeum Most 236305 07 5503 4152 41 5 0 391 391 0 100,00
350 Cíl 3 - Krizový portál - EU 236305 0701 4152 00066 41 5 0 7 562 7 522 -40 99,47
351 Cíl 3 - ELLA Regio - EU 236306 0713 4152 41 5 320 0 0 0 x
352 Cíl 3 - Sláva krušnohorského hornictví - EU 236308 0710 4152 41 5 0 180 180 0 100,00
353 Cíl 3 - Montanregion - EU 236308 0710 4152 00156 41 5 850 3 344 3 316 -28 99,16
354 Cíl 3 - Nová kvalita - EU 236311 0720 4152 00167 41 5 15 497 20 266 14 357 -5 909 70,84
355 Cíl 3 - Propojení VaV pro MSP - EU 236311 0720 4152 00182 41 5 762 6 315 6 315 0 100,00
356 Cíl 3 - ULTRAJEMNÉ ČÁSTICE - EU 236321 07 4152 00184 41 5 1 453 1 315 0 -1 315 0,00
357 Cíl 3 - Turistika bez hranic - EU 236323 07 4152 00185 41 5 481 8 439 8 730 291 103,45
358 Cíl 3 - VODAMIN - EU 236336 0720 4152 00173 41 5 3 036 6 815 8 106 1 291 118,94
359 Cíl 3 - CROSS-DATA - EU 236335 07 4152 00143 41 5 851 851 729 -122 85,66
360 Interreg IV.C - e-Create - EU 236100 0720 4152 42 5 842 672 672 0 100,00
361 Interreg IV.C - CHEMCLUST - EU 236305 0720 4152 00036 42 5 712 622 622 0 100,00
362 INTERREG IV.C - RENREN - EU 236336 0720 4152 00147 42 5 1 273 1 273 0 -1 273 0,00
363 Central Europe - Listen to the Voices of Villages - EU 236100 0720 4152 00124 43 5 0 1 466 1 466 0 100,00
364 Central Europe - ADAPT - EU 236100 0720 4152 00183 43 5 1 500 1 500 236 -1 264 15,73
365 Central Europe - Central Markets - EU 236100 0720 4152 43 5 255 0 0 0 x
366 Central Europe - ChemLog T+T - EU 236305 0701 4152 43 5 289 289 0 -289 0,00
367 Central Europe - EURUFU - EU 236318 07 4152 00179 43 5 2 000 2 000 745 -1 255 37,25
368 CENTRAL EUROPE - TAB - EU 236319 07 4152 00180 43 5 0 138 128 -10 92,75
369 Central EUROPE (INTERREG IVB) - YURA - EU 236327 07 4152 00148 43 5 2 000 1 700 1 247 -453 73,35
370 Central EUROPE (INTERREG IVB) - SoNorA - EU 236327 07 4152 00071 43 5 600 600 0 -600 0,00
371 Central EUROPE (INTERREG IVB) - LABEL - EU 236328 07 4152 00072 43 5 300 300 153 -147 51,00
372 Central EUROPE (INTERREG IVB) - CIRCUSE - EU 236334 07 4152 00142 43 5 0 300 289 -11 96,33
373 Progress - EMPAC - EU 236300 0720 4152 23 5 0 568 568 0 100,00
374 investi ční transfery 714 760 773 871 817 508 43 637 105,64
375 přijaté transfery - hlavní ú čty ÚK 5 000 8 083 8 083 0 100,00
376 dotace - výkupy pozemků 231201 05 4211 98861 0 5 883 5 883 0 100,00
377 dotace - výkupy pozemků 231200 05 4211 98861 5 000 0 0 0 x

378
MZE ČR - meliorace a hrazení bystřin v lesích § 35 odst. 1 a 3 
lesního zákona 231201 14 4216 29517 0 1 800 1 800 0 100,00

379 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 - SR 231201 20 4216 33887 32 1 0 60 60 0 100,00
380 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 - EU 231201 20 4216 33887 32 5 0 340 340 0 100,00
381 přijaté transfery - ú čty ISPROFIN 0 0 60 60 x

382
MK ČR - ISO D Preventivní ochrana před vlivy prostředí - 
podprogram č. 134 515 231812 10 4216 34941 0 0 60 60 x

383 přijaté transfery - ú čty fond ů ÚK 709 760 765 788 809 365 43 577 105,69
384 MV ČR - IOP - Technologické centrum kraje - EU 236309 0704 4216 14903 36 5 79 915 0 0 0 x

385
MŽP ČR - projekt OPŽP - Analýza rizik lokality TDV Duchcov a okolí - 
SR 236336 0714 4216 15838 54 1 0 55 55 0 100,00

386
MŽP ČR - projekt OPŽP - Analýza rizik lokality TDV Duchcov a okolí - 
FS 236336 0714 4216 15839 54 5 0 929 929 0 100,00

387 MMR ČR - IOP - Technologické centrum kraje - EU 236309 0704 4216 17871 36 5 0 45 251 41 940 -3 311 92,68
388 MMR ČR - Cíl 3 - CROSS-DATA - SR 236335 07 4216 17883 41 1 0 11 11 0 100,00
389 MMR ČR - Cíl 3 - Cíl 3 - Krizový portál - SR 236305 0701 4216 17883 41 1 293 534 534 0 100,00
390 MŠMT ČR - IPo Technika - SR 236341 0720 4216 33910 32 1 0 0 1 817 1 817 x
391 MŠMT ČR - IPo Technika - EU 236341 0720 4216 33910 32 5 0 0 10 297 10 297 x

392
ROP - SPŠ strojní a elektrotech., ÚL-revitalizace areálu školy 4-6 
etapa+CEDOP - SR 236010 07 7010 4223 84501 38 1 0 0 6 215 6 215 x

393
ROP - SPŠ strojní a elektrotech., ÚL-revitalizace areálu školy 4-6 
etapa+CEDOP - EU 236010 07 7010 4223 84505 38 5 0 298 70 435 70 137 23 635,91

39



IV. oblast příjmů - tabulková část

popis

ú
č
et

od
bo

r

č
. o

rg
an

iz
ac

e

od
v
ě
tv

ov
é 

tř
íd
ě
ní

 
§

dr
uh

ov
é 

t
ř
íd
ě
ní

 -
 

po
lo

žk
a

ÚZ

ná
st

ro
j

pr
os

to
ro

vá
 

je
dn

ot
ka schválený 

rozpo čet 
2013

upravený 
rozpo čet                   
k 31. 12. 

2013 

skute čnost                  
k 31. 12. 

2013

rozdíl 
skute čnost                        

-                     
upravený 
rozpo čet

% plnění k 
upravené-

mu 
rozpo čtu

394
ROP - Konzervatoř Teplice, REKO budovy, dostavba zázemí, úprava 
dvora - SR 236020 07 6220 4223 84501 38 1 0 4 474 4 474 0 100,00

395
ROP - Konzervatoř Teplice, REKO budovy, dostavba zázemí, úprava 
dvora - EU 236020 07 6220 4223 84505 38 5 0 50 707 50 707 0 100,00

396 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - SR 236030 07 7200 4223 84501 38 1 0 5 774 5 774 0 100,00
397 ROP - Gymnázium Jateční - dostavba areálu - EU 236030 07 7200 4223 84505 38 5 0 65 439 65 439 0 100,00
398 ROP - REKO silnice Podbořany - Petrohrad - SR 236040 07 4223 84501 38 1 0 20 719 20 719 0 100,00
399 ROP - REKO silnice Podbořany - Petrohrad - EU 236040 07 4223 84505 38 5 321 352 234 818 234 818 0 100,00
400 ROP - REKO silnice Louny - Ročov- SR 236060 07 4223 84501 38 1 0 21 515 21 460 -55 99,74
401 ROP - REKO silnice Louny - Ročov- EU 236060 07 4223 84505 38 5 273 038 243 211 243 211 0 100,00
402 ROP - Kulturně turistické značení na dálnici a silnicích ÚK - SR 236304 07 4223 84501 38 1 0 26 540 356 -26 184 1,34
403 ROP - Kulturně turistické značení na dálnici a silnicích ÚK - EU 236304 07 4223 84505 38 5 0 4 038 4 038 0 100,00
404 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy - SR 236314 07 1160 4223 84501 38 1 0 2 0 -2 0,00

405
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny 
včetně zázemí - SR 236329 07 1170 4223 84501 38 1 0 1 358 1 358 0 100,00

406
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny 
včetně zázemí - EU 236329 07 1170 4223 84505 38 5 0 15 388 15 388 0 100,00

407 Cíl 3 - Krizový portál - EU 236305 0701 4232 00066 41 5 35 162 24 727 9 390 -15 337 37,97
408 Příjmy celkem 12 194 970 13 196 734 13 398 258 201 524 101,53

V Ústí nad Labem dne 6. května 2014, zpracoval ekonomický odbor

40


